
Objednávka č.JICR142014

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín a.S. Siemens Healthcare Diagnostics s.r.o.

IČO: IČO: 00268577
DIČ: DIČ:
tel.: tel.:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

V případě Obdrženi objednávky v celkové hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH prosíme o akceptaci této
objednávky na e-mail v tomto znění: Dne mmm jsme přijali Vaši objednávku č.
. a tuto objednávku akceptujeme

Wë' ø' n

6605639 2000 ECP 200t. bal.

6631109 GPl-2000 Trávy 1 40t. bal.

6631400 Bojínek luční (Phleum ks
pratense) 40 testů

Vystavil: , 2020-02-20 08:24

Stránka 1/1

J I C R 1 4 2 O 1 4



Potvrzení Zakázky

5|EMENS_.;._
Heatthineers

Naše číslo zakázky: Datum:

›4233139133 20.02.2020
Číslo zákazníka: DIČ - Zákazník:

› 10273 CZ699004900 Oblastní nemocnice Jíčín as.
Skupina prodeje: BOIZaľlOVa 512

In - vitro C002 | 506 43 Jičín
Zpracovatel / Oddělení:

Telefon: Fax:

Příjemce plnění
email! Oblastní nemocnice Jičín as.

OKB
Vaše Objednávka: BOIZanOVa 512
J|0R142014 506 43 Jičín

Datum: 20.02.2020 |

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.
V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, S.r.o., platné od 1. 6. 2016
a občanský Zákoník č. 89/2012 Sb., v platném Znění.

POI, Množství/jednotka Označení dodávky/plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 06605639

06605639 /L2KEO 2
2000 ECP 200tA

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: 21.02.2020

000020 06631109

06631109 /GPi L4
GP1-2000 Trávy 1 40h
AL: N
ECC N: EARQQ
Statistické čÍSIO ZbOŽÍ EUC 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta: 21.02.2020

Při dotazech prosím uvádějte označená pole ›
Siemens Healthcaj'eı S_|',Q_ IČ: 04179960 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. as.. Praha 4‹ Michle. Zeletavske 1525/1.SW1F1'1 BACXCZPP

Budějovická
779/3b DIČ: 0204179960

0b0h°ü“| ľłiilflkľ MČSISKÝ wild , . .
a v Praze nddll C. vlożkiı 243166

Česká republika
Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910je vám plně k dispozici.

Strana: 1 z 2



SIEMENS .'ø
HQGLthÍneeI-S'*Í" Potvrzení Zakázky

Příjemceì _ _ Naše číslo zakázky: Datum:
Oblastní nemocnıce Jıčín a.s. 4233139133 20.02.2020

POI4 Množství/jednotka Označení dodávky l plnění MJ Jednotková cena Celková oena Měna

000030 06631400

06631400 /GôL4
66-2000 Bojínek luční 40t.

AL: N
ECCN: EARBQ
Statistické ćíslo Zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta: 21.02.2020

Součet položek 66.083.00

Výstupní DPH

Celkem s DPH

Platební podmínky:
Do 45 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto Smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající Z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto Zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN'l nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití Zde uvedeným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem/
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno. přemístěno, nebo jakkolivjinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po Zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických Zákonù a předpisů.
Zboží označené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro Zobží bez označení nebo s označením "ALZN" l „EKN2N“ / "ECCN:N“, nebo s označením "AL19X9999"/
„EKN29X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v Závislosti na konečném
užití nebo konečném miste určení.

Strana: 2 z 2 i




